2460
1904,

Die 30-a Junii a c. Quinque-Ecclesiis sacramentis moribundorum rite pio-
visus post infirmitatem diuturnam animam Creatori Suo reddidit Franciscus Kulor,
parochus in statu quielis cum pencione annua anno aetalis suae 76-o, sacerdotii
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49-0. Ab a. 1862 fuit parochus in Dombovir, ab a. 1866 egit parochum in T6t
keszi, a1 a. 1899. emcritus parochus cum pensivne annua.

Animam denati piis ad aram precibus el suffragiis trium Missae sacrifi-
ciorum Ven. Cleri iuxta statuta Synodi dioecesani commendo.

Requiescat in pace !

2461
1904.

Illmus ac Rssmus D. Gabriel Hanny praelatus SS. dom., abbas tit. et ca-
nonicus erga preces proprias a munere Commissarii Epplis Supremi pro scholis
mediis dioeceseos relevatus est.

Rssmus D. Josephus Pozsgay canonicus Eccl. Cathedr. numinatus est
commigsarius epplis pro Gymn. Maiori Ord. Cist. Quinque-Ecclesiis

Rss. D. Dr. Josephus Wurster canonicus Eccl. Calhedr. erga preces pro-
prias a munere commissarii epplis penes Gymn Maius o. Cist. Quinque-Ecclesiis
relevatus est et constitutus est commissarius epplis in Academia Juridica.

Rss. D. Atala Uray Abbas tit., vad. disltr. Baranyavar et parochus erga
preces proprias a munere vadiaconi relevatus est.

Desiderio Ujlaki parocho Dardzsensi et notario districtus Baranyavar com-
missa sunt agenda vicearchidiaconi usque dum ab cligendo Praesule vadiaconus
constifuitur.

Stephanus Blazsckovics  praesenlalus et inslitulus est parochus Velis-
koveensis.

Josephus FPalké vicarius in spiritualibus conslitutus est vicarius etiam in
temporalibus parochiae Visdarosdombo.

Missi sunt cooperatores:

Dionysius Horvath e Magocs ad Herczegszollos
Alexander Gsvind e Czik6 ad Hosszihetény.
Adalbertus Csokonay e Berkesd ad Kovago-Sz6llos.
Ludovicus Toth e Kajdacs ad Berkesd

Ladislaus Dubniczky ¢ Herczegszollos ad Cziko.
Wilhelinus Heindl ad usque valetudinarius ad Koppanyszunto.
Ignatius Szantho e Vaiszlo ad Abaligel.

Vincentius Budanovich e Hosszihelény ad Harkanovei.
Aloysius Helényi neomysta ad Kajdacs.

Josephus Horlobdgyi neomysta ad Mozsgo.

Wilhelmus Mindszenii neomysta ad Vaiszlo.

Desiderius FPerczel neomysta ad Magocs.

Josephus S:eilz neomysta ad Raczmecske.

Personalia.
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Arthur Sfefan adusque adminislator parochiae Veliskoveensis ad Mariakéménd.
Carolus Wajdils magister cantus choralis in institulo Regni Mariani Bu-
dapestinensi reversus est in dioccesim.

2462
1904,
“::““.” She Excell Ministerium negoliorum internorum reseriplo suo facullatem dedit :
AT T s 4 - Filie 5 .
Melhard, Dri Dionysio Methard cognomen mulandi in Mosonyi,
N-‘"it!'clx Carolo Mayer cognomen mutandi in Major,
b, [ aver . - Y - i
T Desiderio Neuinayer cognomen mutandi in Ujlaki,
Valdinger, Dri Ottoni Szakowics cognomen mutandi in Szdnyi,
Stephano Valdinger cognomen suum mutandi in Szentki: alyi.
2463
1904
Alumni in Occasione concursus publici in aedibus Seminarii die 1-a Julii a. ¢. asser-